ZGL Series:  General AGM Batteries VRLA  Batteries
Listino al Pubblico 2008
Designed Service Life : 22Ah and down - 6 years in Float Service ( 25 C°)
24Ah and up     - 10 years in Float Service ( 25 C°)
prezzo di
Codice e Tipo Volt AH / 20HR Length Width Height Total Height Weight Terminal Assembly Disponibi le l istino
mm mm mm mm kg Type Figure Magazzino 2007
ZGL6-1.2 6 1,2 97 24 52 58 0,31 F1 8,94
ZGL6-2.8 6 2,8 67 34 99 105 0,59 F1 NO 8,98
ZGL6-3.2 6 3,2 134 34 61 67 0,71 F1 NO 11,25
ZGL6-5A 6 5 70 47 101 107 0,93 F1 NO 10,61
ZGL6-5B 6 5 67 67 97 115 0,92 S01 NO 14,25
ZGL6-7.5 6 7,5 151 34 95 101 1,40 F1 NO 16,04
ZGL6-10 6 10 151 50 95 101 2,00 F1 NO
ZGL6-12 6 12 151 50 95 101 2,07 F1 NO 23,49
ZGL6-240 6 240 244 190 275 275 36,00 A 392,27
ZGL12-0.8 12 0,8 96 25 61 61 0,34 C01 NO 15,96
ZGL12-1.2 12 1,2 97 43 52 58 0,59 F1 NO 11,59
ZGL12-2.0 12 2 177 35 61 67 0,90 F1 NO 14,84
ZGL12-2.3 12 2,3 177 35 61 67 0,92 F1 NO 16,38
ZGL12-3.2 12 3,2 134 67 61 67 1,44 F1 NO 19,04
ZGL12-5 12 5 90 70 101 107 1,83 F1 21,52
ZGL12-7 12 7 151 65 95 101 2,64 F1 27,89
ZGL12-7.2 12 7,2 151 65 95 101 2,70 F1 NO 28,70
ZGL12-7.5 12 7,5 151 65 95 101 2,73 F1 NO 29,47
ZGL12-8.5 12 8,5 151 65 95 101 3,01 F1 32,47
ZGL12-10 12 10 151 65 111 117 3,30 F1 37,13
ZGL12-12 12 12 151 99 95 101 4,20 F1 45,60
ZGL12-18 12 18 181 77 167 167 6,30 F3 67,46
ZGL12-22 12 22 181 77 167 167 6,70 M5 76,53
ZGL12-24A 12 24 166 126 174 178 8,50 F4 91,37
ZGL12-24B 12 24 165 176 125 125 8,90 F3 91,37
ZGL12-26A 12 26 166 126 174 174 9,10 M5 96,59
ZGL12-26B 12 26 165 176 125 125 9,20 M6 96,59
ZGL12-28 12 28 166 126 174 174 9,60 M5 NO 103,01
ZGL12-35 12 35 196 131 155 167 11,50 M6 122,09
ZGL12-38 12 38 198 166 170 170 12,80 F21 NO 135,73
ZGL12-40 12 40 198 166 174 174 15,00 M6 152,89
ZGL12-45 12 45 198 166 174 174 16,20 M6 168,29
ZGL12-55 12 55 229 138 208 212 18,00 M6 NO 188,61
ZGL12-60 12 60 229 138 208 212 18,30 M6 195,37
ZGL12-65 12 65 351 167 176 176 21,50 F6 NO 221,25
ZGL12-70A 12 70 351 167 176 176 24,60 M6 244,13
ZGL12-70B 12 70 260 169 211 215 25,00 M6 244,13
ZGL12-80A 12 80 260 169 211 215 28,50 M6 280,32
ZGL12-80B 12 80 351 167 179 183 24,8 M6 280,32
ZGL12-90 12 90 307 169 211 215 30,60 M6 NO 294,44
ZGL12-100A 12 100 328 172 214 220 34,20 M8 327,08
ZGL12-100B 12 100 331 175 214 239 34,30 F11 327,08
ZGL12-120B 12 120 331 175 214 239 35,00 F11 369,77
ZGL12-140 12 140 341 173 281 287 47,50 M8 452,03
ZGL12-160 12 160 484 171 241 241 49,60 F9 480,18
ZGL12-200 12 200 530 209 214 218 65,50 M8 623,14
ZGL12-210 12 210 522 242 218 222 69,30 M8 659,21
ZGL12-240 12 240 520 269 204 208 78,00 M8 759,35
ZGL12-260 12 260 521 269 220 224 89,00 M8 852,22
AGF Electronics s.r.l. listino Aggiornalo al 15/04/2008
ZL Series: General  Deep-Cycle Batteries Listino al Pubblico 2008
prezzo di
Codice e Tipo Volt AH / 20HR Length Width Height Total Height Weight Term inal Assembly Disponibile listino
mm mm mm mm kg Type Figure Magazzino 2007
ZL6-200A 6 200 260 180 245 251 32,1 M8 NO 396,35
ZL6-200B 6 200 244 190 275 275 29,3 A NO 396,35
ZL6-225 6 225 244 190 275 275 36,0 A 432,95
ZL6-310 6 310 295 178 346 366 47,8 DT 594,35
ZL8-200 8 200 260 182 295 399 40,0 M8 481,07
ZL12-24 12 24 167 175 125 125 9,2 M5 NO 106,08
ZL12-24PWK 12 24 167 175 125 125 9,2 M5
ZL12-26 12 26 165 176 125 125 9,5 M6 NO 113,10
ZL12-30 12 30 196 131 167 180 11,5 F25 134,07
ZL12-38 12 38 198 166 174 174 15,0 M6 NO 167,89
ZL12-40 12 40 198 166 174 174 15,2 M6 NO 176,50
ZL12-55 12 55 229 138 208 212 18,3 M6 NO 214,46
ZL12-60 12 60 265 166 188 188 22,2 A 260,20
ZL12-65 12 65 351 167 176 176 24,6 F6 NO 268,06
ZL12-70 12 70 260 169 211 215 28,2 M6 302,58
ZL12-85 12 85 260 170 211 215 28,5 M6 NO 310,84
ZL12-100A 12 90 307 169 211 215 30,6 M6 323,29
ZL12-100B 12 100 331 175 214 218 34,3 M8 359,09
ZL12-120 12 120 407 174 210 240 40,3 M8 NO 423,42
ZL12-135 12 135 341 173 281 287 47,5 M8 496,29
ZL12-180 12 180 530 209 214 218 58,5 M8 NO 611,39
ZL12-210 12 210 522 242 218 222 69,3 M8 NO 723,74
ZL12-260 12 260 521 269 220 224 89,0 M8 NO 935,60
AGF Electronics s.r.l. listino 010107 15/04/2008